
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016г. № 136
с. Сладковское

О проведении территориального праздника «ДЕНЬ СЕЛА».

В соответствии с Планом работы на 2016 год, Администрации Сладковского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести территориальный праздник «ДЕНЬ СЕЛА» 12 июня 2016 года.
2. Утвердить Программу проведения территориального праздника «ДЕНЬ СЕЛА» 
(Приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздника. 
(Приложение № 2).
4. Рекомендовать:
4.1. Начальнику ОП № 27 ММО МВД России «Байкаловский» подполковнику 
полиции И.Н. Ермакову оказать содействие в обеспечении охраны общественного 
порядка при проведении мероприятий;
4.2. Руководителям торговых предприятий ограничить продажу спиртных напитков во 
время проведения праздника
5. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
А.Н.Незаконнорожденных.

Г

Г лава Сладковского сельского Л.П.Фефелова



Территориального праздника 
«ДЕНЬ С Е Л А » ^

ПРОГРА

?ЛЛ1. Фефелова

Сладковского сельского поселения

Ю.ООч.-Ю.ЗОч, -  регистрация участников велопарада ;

Ю.ЗОч.-П.ООч,- ВЕЛОПАРАД «Леди на велосипеде»;

11.004. -  торжественное открытие праздника «ДЕНЬ СЕЛА»;

11.004.-14.00ч. -  «Весёлый день» -интерактивная программа с аниматорами: 
мыльные пузыри, воздушные шарики, розыгрыш призов и подарков;

11.004. -17.00ч. -  аттракционы для детей: батуты, карусель и т.д.;

11.30ч.-14.00ч. -  КОНЦЕРТ коллективов художественной самодеятельности 
домов культуры Сладковского КДЦ;

12.004.-17.00ч.- спортивные соревнования: волейбол, минифутбол и т.д.;

14.004. -  «ПЕСОЧНАЯ СКАЗКА» -творческая студия «Мириж» Елены 
Ивченко и детский театр песочной анимации представляет удивительный 
спектакль, где дети увидят сказки из песка, возникающие на их глазах!
Сразу после песочного шоу Елена исполнит зажигательную композицию на 
электроскрипке (г.Тюмень);

16.004.-демонстрация фильма;

20.004. -  КОНЦЕРТ (Туринская Слобода);

22.004.-02.00ч,- «Зажигательная ночь»- ДИСКОТЕКА на видеоэкране, 
танцевальная группа поддержки, конкурс «Звезда танцпола», выбор Мис и 
Мистера ночи (г. Тюмень).


